
DIRECTION GÉNÉRALE DE LA GENDARMERIE NATIONALE : direction des personnels militaires de

la gendarmerie nationale ; sous-direction des compétences ; bureau du recrutement, des concours et des

examens.

DÉCISION N° 91155/DEF/GEND/DPMGN/SDC/BRCE portant inscription sur la liste des officiers
admis au concours d'admission au cycle d'enseignement de l'École de guerre - scolarité 2016.

Du 8 décembre 2015

NOR . . . . . . . . . . . .

Référence de publication :  .............

Le ministre de la défense,

Vu les articles L.4111-1 à L.4144-1 du code de la défense ;

Vu l'arrêté du 25 juillet 1980 modifié, portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du deuxième
degré ;

Vu l'instruction n° 8700/DEF/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 30 janvier 2015, relative à l'admission à
l'École de guerre ;

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 7 décembre 2015(1).

Décide :

Art. 1er. À l'issue des épreuves orales et sportives du concours d'admission au cycle d'enseignement de l'École
de guerre - scolarité 2016, les vingt-six (26) officiers de gendarmerie et du corps technique et administratif de
la gendarmerie nationale dont le nom suit sont déclarés admis (classement par ordre de mérite) :

Capelle Olivier Nigend : 195172

Nanni Nicolas Nigend : 231527

Merly Sylvain Nigend : 249465

Gea Manuel Nigend : 206297

Pelatan Richard Nigend : 249466

Lesage Sébastien Nigend : 194412

Tournant Charlotte Nigend : 199438

Tourtin Stéphane Nigend : 195594

De Rémond Du Chélas Marc Nigend : 205180

Le Goff Cédric Nigend : 223957

Bougon Emmanuel Nigend : 223952

Pellabeuf Arnaud Nigend : 308834

Alary Olivier Nigend : 231908

Nollet Rémy Nigend : 232297

Moinardeau Franck Nigend : 184974

Noël Rémi Nigend : 317315

Plunian Didier Nigend : 194387

Bénévent Nicolas Nigend : 206087

______ Bulletin officiel des armées ______



Jouglar Sébastien Nigend : 223943

Weiss Patrick Nigend : 185971

Cazimajou David Nigend : 193770

Brachet Frédéric Nigend : 206088

Merino Jacques Nigend : 178141

Gaudin Grégoire Nigend : 185016

Leprince Albin Nigend : 223918

De Penfentenyo de Kervereguin Cédric Nigend : 193776

Art. 2. Les officiers dont le nom suit, classés par ordre de mérite, sont inscrits sur la liste complémentaire :

Belcourt Olivier Nigend : 193767

Oréfice Isabelle Nigend : 231916

De Miribel Antoine Nigend : 215628

Ossadzow                                        Vincent    Nigend : 184977

Pour le ministre de la défense et par délégation :

Le général d'armée,

directeur général de la gendarmerie nationale,

Denis FAVIER.

ORIGINAL SIGNÉ

(1) n.i BO

______ Bulletin officiel des armées ______


